Pacote 01 – Movimentação de Documentos - Dia 55 76,63 − 4.214,42 

4. Pacote 02 – Movimentação de Documentos - Mês 6 2.892,03 − 17.352,20 

TOTAL (R$) R$ 757.348,38 

2.  Em razão da repactuação de preços de que trata esta apostila, o valor global estimado do 
Contrato nº 28/2017-TRE/RN fica alterado para R$ 757.348,38 (setecentos e cinquenta e sete mil, 
trezentos e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos) para um período de 24 (vinte e quatro) meses de 
execução contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 30 de agosto de 2021. 

Yvette Bezerra Guerreiro Maia 
Diretora-Geral do TRE/RN